
ZARZĄDZENIE NR 880/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 61 776,00 zł do kwoty 60 454 934,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 61 776,00 zł do kwoty 51 773 181,18 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 59 760,00 zł do kwoty 4 612 802,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 61 776,00 zł do kwoty 68 644 099,23 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 61 776,00 zł do kwoty 50 885 191,25 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 59 760,00 zł do kwoty 4 612 802,00 zł; 

7) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł do 

kwoty 964 300,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 3a - Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 3b - Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 1



§ 6. Załącznik nr 6 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 8 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

zarządzenia. 

§ 8. Załącznik nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

7 do zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 041,00 61 259,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 59 218,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 59 218,00

852 Pomoc społeczna 346 929,00 348 945,00

Pozostała działalność 8 378,00 10 394,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

3 616,00 5 632,00

855 Rodzina 4 435 001,00 4 435 543,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 542,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 542,00

60 393 158,00 60 454 934,00Razem:

85503 542,00

542,00

61 776,00

75109

85295 2 016,00

2 016,00

542,00

59 218,00

59 218,00

2 016,00

59 218,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 880/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 152 684,00 8 152 684,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 536 958,00 536 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 356,00 389 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 151,00 68 851,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 041,00 61 259,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 59 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 094,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 468,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 315,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 184,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 92,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,50

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 9,00

801 Oświata i wychowanie 25 806 337,00 25 806 337,00

Szkoły podstawowe 14 357 017,90 14 357 075,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 870,00 23 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 060,00 190 618,00

Przedszkola 6 137 832,40 6 138 774,40

4300 Zakup usług pozostałych 394 930,00 395 872,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

1 793 589,00 1 795 089,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00

Pozostała działalność 79 584,00 77 084,00-2 500,00

1 500,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

1 300,00

-1 300,00

59 218,00

59 218,00

18 000,00

75109

1 500,00

942,00

3 094,20

5 000,00

343,00

3 600,00

28 468,30

315,00

184,00

92,00

112,50

9,00

0,00

58,00

-1 500,00

1 558,00

942,00

80101

80104

80195

80150

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 880/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 2 359 373,00 2 361 389,00

Pozostała działalność 45 528,00 47 544,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 600,00 5 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16,00 32,00

855 Rodzina 4 641 439,00 4 641 981,00

Karta Dużej Rodziny 200,00 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 742,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 381 453,48 12 381 453,48

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 030 580,00 3 030 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 278,23 172 078,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 438,67 28 438,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 357,56 3 557,56

68 582 323,23 68 644 099,23

85503

90002

Razem:

-2 500,00

2 016,00

2 016,00

2 000,00

16,00

542,00

542,00

542,00

0,00

0,00

61 776,00

800,00

-2 000,00

1 200,00

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 041,00 61 259,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 59 218,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 59 218,00

855 Rodzina 4 346 501,00 4 347 043,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 542,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 542,00

4 553 042,00 4 612 802,00Razem:

85503 542,00

542,00

59 760,00

75109 59 218,00

59 218,00

542,00

59 218,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 roku po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 880/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 041,00 61 259,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 59 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 094,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 468,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 315,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 184,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 92,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,50

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 9,00

855 Rodzina 4 346 501,00 4 347 043,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 542,00

4 553 042,00 4 612 802,00Razem: 59 760,00

85503 542,00

542,00

75109

Rozdział

59 218,00

542,00

92,00

112,50

9,00

5 000,00

315,00

184,00

343,00

3 600,00

28 468,30

18 000,00

3 094,20

59 218,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2024 roku po zmianach

Zmiana

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 880/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 1



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Miasta Kalisza (lokalny transport
zbiorowy)

0 0 105 201,00 0 0 0,00

600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących "Wpółdziałanie Powiatu Kaliskiego i Gminy
Godziesze Wielkie w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej"

0 0 50 000,00 0 0 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych realizowanych
przez Powiat Kaliski na zadania: 1) "Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w m. Wolica w
zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu" w wysokości 79 000,00
zł.  2) "Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P w m. Borek w  zakresie poprawy
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu" w wysokości 12 100,00 zł.

0 0 91 100,00 0 0 0,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - Dotacje dla OSP 

0 0 0 0 0 83 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dotacje
dla OSP

0 0 0 0 0 25 000,00

801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie  zwrotu kosztów utrzymania
dzieci w przedszkolach

0 0 594 778,00 0 0 0,00

851 85111 6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych na zadanie "Zakup
stołu operacyjnego dla potrzeb chirurgii ogólnej z pododdziałem chirurgii naczyniowej"

0 0 10 000,00 0 0 0,00

852 85295 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

5 600,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 880/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 1



853 85311 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie
"Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego - wsparcie dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Cieni II
na zakup samochodu"

8 000,00

855 85516 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - dofinansowanie
odpłatności za pobyt w żłobku "Słodziaki"

0 0 0 36 000,00 0 0,00

900 90001 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

0 0 0 0 0 6 000,00

900 90095 2310

Dotacja celowa przekazana gminie Miasto Kalisz na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na realizację  wspólnego
zadania w celu zapewnienia  trwałości projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”.

0 0 2 574,20 0 0 0,00

921 92105 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie kultury

0 0 0 0 0 10 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteka Publiczna Gminy
Godziesze Wielkie

217 312,00 0 0 0 0 0,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych na zadania: 1) "Przeprowadzenie robót budowlanych i prac konserwatorskich
dachu Kościoła Parafialnego P.W. ŚW. Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich" w
wysokości 546 700,00 zł. 2) "Wymiana podłogi w prezbiterium Kościoła Parafialnego P.W. ŚW.
Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich" w wysokości 153 000,00 zł

0 0 0 0 0 699 700,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0 0 0 0 0 135 000,00

217 312,00 0 861 653,20 36 000,00 0 964 300,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

900 3 030 580,00

3 030 580,00

0490 3 020 580,00

0640 6 000,00

0910 4 000,00

3 030 580,00

Dział Paragraf Wartość
900 3 030 580,00

3 030 580,00

4010 172 078,23

4040 13 081,61

4100 20 000,00

4110 28 438,67

4120 3 557,56

4210 5 000,00

4300 2 780 163,05

4360 800,00

4430 2 000,00

4610 3 000,00

4710 2 460,88

3 030 580,00Razem:

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002

90002

WYDATKI
Rozdział Treść

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Razem:

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Godziesze Wielkie w 2024

roku po zmianach

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

DOCHODY

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 880/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

758 12 834,00

12 834,00

2100 12 834,00

852 5 632,00

5 632,00

2100 5 632,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

82 966,00

Dział Paragraf Wartość
801 12 834,00

11 667,90

4750 9 763,14

4850 1 904,76

385,70

4750 322,63

4850 63,07

780,40

4750 655,66

4850 124,74

852 5 632,00

5 632,00

2340 5 600,00

4350 32,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4740 1 800,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85595

85295

80104

80103

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

WYDATKI

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

85295 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Rozdział

80101

Treść

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

DOCHODY

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

w 2024 roku po zmianach

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 880/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 1



4860 13 500,00

82 966,00Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 880/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

61 776,00 zł do kwoty 60 454 934,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 61 776,00 zł do kwoty 51 773 181,18 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 59 218,00 zł na podstawie 

pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.3.2024 z dnia 30 stycznia 

2024 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 2 016,00 zł do kwoty 5 632,00 zł na podstawie 

wniosku o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 2/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r.; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

wprowadza się dochody w kwocie 542,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.29.2024.7 z dnia 8 lutego 2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 60 393 158,00 61 776,00 60 454 934,00 
dochody bieżące, w tym: 51 711 405,18 61 776,00 51 773 181,18 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 041,00 59 218,00 61 259,00 
Pomoc społeczna 346 929,00 2 016,00 348 945,00 

Rodzina 4 435 001,00 542,00 4 435 543,00 
WYDATKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

61 776,00 zł do kwoty 68 644 099,23 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 61 776,00 zł do kwoty 50 885 191,25 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 

wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 389 656,00 zł zgodnie z wnioskiem kierownika referatu; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 

18 000,00 zł - realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 

3 094,20 zł - realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się 

wydatki w kwocie 343,00 zł - realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 3 600,00 zł - 

realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 

28 468,30 zł - realizacja wyborów samorządowych 2024; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 2



●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł - 

realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki 

w kwocie 315,00 zł - realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 184,00 zł - 

realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

wprowadza się wydatki w kwocie 92,00 zł - realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się 

wydatki w kwocie 112,50 zł - realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych” wprowadza się wydatki 

w kwocie 9,00 zł - realizacja wyborów samorządowych 2024; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 558,00 zł do kwoty 190 618,00 zł - zgodnie 

z wnioskiem dyrektora za opracowanie analizy technicznej prawidłowości wykonania zasilania 

instalacji fotowoltaicznej na budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 3



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 942,00 zł do kwoty 395 872,00 zł - zgodnie 

z wnioskiem dyrektora za opracowanie analizy technicznej prawidłowości wykonania zasilania 

instalacji fotowoltaicznej na budynku przedszkola w Godzieszach Wielkich; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” 

w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w kwocie 

1 500,00 zł - zgodnie z wnioskiem dyrektora Zespołu Szkół w Woli Droszewskiej; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł 

do kwoty 5 600,00 zł - zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem na koszty pobytu i wyżywienia 

obywateli Ukrainy przebywającymi w Fundacji Dzieciom Pomagaj w Wolicy; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 16,00 zł do kwoty 32,00 zł - koszty obsługi związane 

z udzieleniem dotacji dla Fundacji Dzieciom pomagaj w Wolicy; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 542,00 zł do kwoty 742,00 zł - na koszty 

obsługi zadania; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 

wydatki o 800,00 zł do kwoty 172 078,23 zł zgodnie z wnioskiem kierownika referatu; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 3 557,56 zł zgodnie z wnioskiem kierownika referatu; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 

o 1 300,00 zł do kwoty 68 851,00 zł zgodnie z wnioskiem kierownika referatu; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 

23 370,00 zł - zgodnie z wnioskiem dyrektora Zespołu Szkół w Woli Droszewskiej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 4



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 5 500,00 zł 

zgodnie z wnioskiem kierownika referatu; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 

o 2 000,00 zł do kwoty 28 438,67 zł zgodnie z wnioskiem kierownika referatu; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Wydatki ogółem: 68 582 323,23 61 776,00 68 644 099,23 
wydatki bieżące, w tym: 50 823 415,25 61 776,00 50 885 191,25 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 041,00 59 218,00 61 259,00 
Pomoc społeczna 2 359 373,00 2 016,00 2 361 389,00 

Rodzina 4 641 439,00 542,00 4 641 981,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6EE4FB-5088-44F8-BB1A-7CCB46386E29. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 880/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie




